
クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(1月1日)

普通寄付金

7,591,650

9,716,050

9,333,500

2,325,000

3,918,550

7,115,850

4,866,000

3,145,100

19,165,200

13,645,050

6,717,500

5,129,000

3,933,500

31,976,600

8,983,500

4,437,000

2,068,500

891,000

9,216,500

6,615,500

5,768,500

4,580,500

8,400,500

4,266,750

5,078,500

4,123,500

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

20,473

18,764

16,309

0

0

12,419

34,000

25,000

18,110

19,223

3,909

3,078

13,903

10,531

21,928

19,404

4,000

0

18,287

4,071

13,263

21,333

19,875

0

6,250

1,900

38,933,228

30,213,586

46,752,146

11,099,000

14,451,800

22,644,500

8,058,450

7,544,000

55,983,512

52,936,269

35,713,443

38,459,686

18,423,000

32,413,908

41,837,000

24,514,000

8,837,700

3,388,000

47,844,435

25,184,380

23,153,962

12,108,000

34,186,000

17,786,500

16,071,045

16,188,500

特別寄付金 寄付累計額

大田原

黒磯

西那須野

大田原中央

烏山

氏家

馬頭小川

高根沢

宇都宮

宇都宮西

宇都宮北

宇都宮９０

宇都宮陽北

宇都宮東

宇都宮南

宇都宮陽東

宇都宮陽南

宇都宮さつき

真岡

益子

真岡西

下野上三川

小山

小山南

小山東

小山北

(年)

(年)

(半)

(半)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(半)

3,000

4,000

5,000

3,000

3,000

8,000

4,000

5,000

3,000

3,000

4,000

3,000

4,000

8,000

4,000

3,000

3,000

3,000

3,000

4,000

4,000

8,000

3,000

4,000

5,000

3,000

57,000

128,000

210,000

0

0

108,000

60,000

50,000

291,000

198,000

172,000

117,000

252,000

768,000

224,000

144,000

0

0

139,500

114,000

154,000

192,000

61,500

0

105,000

37,500

332,000

510,000

475,000

0

0

277,000

450,000

200,000

1,520,000

1,090,000

0

0

610,000

243,000

1,004,000

768,000

76,000

0

720,000

0

350,000

320,000

336,000

0

20,000

10,000

普通

389,000

638,000

685,000

0

0

385,000

510,000

250,000

1,811,000

1,288,000

172,000

117,000

862,000

1,011,000

1,228,000

912,000

76,000

0

859,500

114,000

504,000

512,000

397,500

0

125,000

47,500

19

34

42

16

13

31

15

10

100

67

44

38

62

96

56

47

19

22

47

28

38

24

20

16

20

25

2026年2月28日
寄付金納入明細表

累計額

平均

3,000

3,700

5,000

0

0

3,400

4,000

5,000

2,900

2,900

3,900

3,000

4,000

8,000

4,000

3,000

0

0

2,900

4,000

4,000

8,000

3,000

0

5,200

1,500

46,524,878

39,929,636

56,085,646

13,424,000

18,370,350

29,760,350

12,924,450

10,689,100

75,148,712

66,581,319

42,430,943

43,588,686

22,356,500

64,390,508

50,820,500

28,951,000

10,906,200

4,279,000

57,060,935

31,799,880

28,922,462

16,688,500

42,586,500

22,053,250

21,149,545

20,312,000

2550地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会

累計額

現在(単位:円)

1/2※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です



クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(1月1日)

普通寄付金

3,289,200

9,619,900

8,929,450

3,641,500

5,235,000

7,186,600

10,270,950

10,028,150

9,356,600

4,147,500

9,178,100

11,659,700

3,864,250

3,481,500

14,406,950

7,243,300

7,311,650

5,510,000

3,510,000

19,786,200

350,665,300

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

8,300

10,727

14,620

4,000

15,565

19,000

15,161

0

15,577

18,920

19,250

11,146

9,000

14,350

17,346

25,128

18,750

0

1,500

0

13,760

4,297,200

37,508,685

27,663,300

13,583,600

21,462,202

11,849,500

46,986,813

26,414,300

27,704,648

22,263,800

31,433,593

57,527,321

4,431,673

17,677,756

47,065,245

35,271,400

15,858,624

18,563,042

12,072,702

100,226,146

1,264,587,600

特別寄付金 寄付累計額

小山中央

栃木

栃木西

壬生

栃木南

日光

鹿沼

今市

鹿沼東

今市きぬ

足利

足利東

足利西

足利わたらせ

佐野

葛生

田沼

佐野東

岩舟

2550その他

合計

(半)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(半)

(年)

(半)

3,000

3,000

4,000

4,000

3,000

5,000

3,000

5,000

5,000

4,000

3,000

5,000

3,000

3,000

5,000

5,000

5,000

3,000

3,000

0

72,000

132,000

114,000

60,000

109,500

85,000

172,500

0

225,000

123,000

72,000

200,000

72,000

85,500

0

95,000

220,000

0

12,000

0

5,432,000

127,200

340,000

310,000

0

482,000

238,000

722,000

0

476,000

350,000

390,000

257,000

36,000

345,000

850,000

885,000

605,000

0

0

200,000

15,924,200

普通

199,200

472,000

424,000

60,000

591,500

323,000

894,500

0

701,000

473,000

462,000

457,000

108,000

430,500

850,000

980,000

825,000

0

12,000

200,000

21,356,200

24

44

29

15

38

17

59

41

45

25

24

41

12

30

49

39

44

19

8

0

1,552

2026年2月28日
寄付金納入明細表

累計額

平均

3,000

3,000

3,900

4,000

2,800

5,000

2,900

0

5,000

4,900

3,000

4,800

6,000

2,800

0

2,400

5,000

0

1,500

0

3,500

7,586,400

47,128,585

36,592,750

17,225,100

26,697,202

19,036,100

57,257,763

36,442,450

37,061,248

26,411,300

40,611,693

69,187,021

8,295,923

21,159,256

61,472,195

42,514,700

23,170,274

24,073,042

15,582,702

120,012,346

1,615,252,900

2550地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会

累計額

現在(単位:円)

2/2※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です


