

クラブ名	受付 状況	前年度 普通 単価	今期 普通寄付	今期 特別寄付	今期 合計	会員数 (1月1日)	普通 寄付 平均	個人 寄付 平均	普通寄付金 累計額	特別寄付金 累計額	寄付累計額
大田原	(年)	3,000	57,000	332,000	389,000	19	3,000	20,473	7,591,650	38,933,228	46,524,878
黒磯	(年)	4,000	128,000	510,000	638,000	34	3,700	18,764	9,716,050	30,213,586	39,929,636
西那須野	(半)	5,000	210,000	475,000	685,000	42	5,000	16,309	9,333,500	46,752,146	56,085,646
大田原中央		3,000	0	0	0	16	0	0	2,325,000	11,099,000	13,424,000
烏山		3,000	0	0	0	13	0	0	3,918,550	14,451,800	18,370,350
氏家	(半)	8,000	108,000	277,000	385,000	31	3,400	12,419	7,115,850	22,644,500	29,760,350
馬頭小川	(年)	4,000	60,000	450,000	510,000	15	4,000	34,000	4,866,000	8,058,450	12,924,450
高根沢	(年)	5,000	50,000	200,000	250,000	10	5,000	25,000	3,145,100	7,544,000	10,689,100
宇都宮	(年)	3,000	291,000	1,520,000	1,811,000	100	2,900	18,110	19,165,200	55,983,512	75,148,712
宇都宮西	(年)	3,000	198,000	1,090,000	1,288,000	67	2,900	19,223	13,645,050	52,936,269	66,581,319
宇都宮北	(年)	4,000	172,000	0	172,000	44	3,900	3,909	6,717,500	35,713,443	42,430,943
宇都宮90	(年)	3,000	117,000	0	117,000	38	3,000	3,078	5,129,000	38,459,686	43,588,686
宇都宮陽北	(年)	4,000	252,000	610,000	862,000	62	4,000	13,903	3,933,500	18,423,000	22,356,500
宇都宮東	(年)	8,000	768,000	243,000	1,011,000	96	8,000	10,531	31,976,600	32,413,908	64,390,508
宇都宮南	(年)	4,000	224,000	1,004,000	1,228,000	56	4,000	21,928	8,983,500	41,837,000	50,820,500
宇都宮陽東	(年)	3,000	144,000	768,000	912,000	47	3,000	19,404	4,437,000	24,514,000	28,951,000
宇都宮陽南		3,000	0	76,000	76,000	19	0	4,000	2,068,500	8,837,700	10,906,200
宇都宮さつき		3,000	0	0	0	22	0	0	891,000	3,388,000	4,279,000
真岡	(年)	3,000	139,500	720,000	859,500	47	2,900	18,287	9,216,500	47,844,435	57,060,935
益子	(年)	4,000	114,000	0	114,000	28	4,000	4,071	6,615,500	25,184,380	31,799,880
真岡西	(年)	4,000	154,000	350,000	504,000	38	4,000	13,263	5,768,500	23,153,962	28,922,462
下野上三川	(年)	8,000	192,000	320,000	512,000	24	8,000	21,333	4,580,500	12,108,000	16,688,500
小山	(年)	3,000	61,500	336,000	397,500	20	3,000	19,875	8,400,500	34,186,000	42,586,500
小山南		4,000	0	0	0	16	0	0	4,266,750	17,786,500	22,053,250
小山東	(年)	5,000	105,000	20,000	125,000	20	5,200	6,250	5,078,500	16,071,045	21,149,545
小山北	(半)	3,000	37,500	10,000	47,500	25	1,500	1,900	4,123,500	16,188,500	20,312,000

## 2550 地区

## 寄付金納入明細表

(公財)ロータリー米山記念奨学会  
2026年2月28日 現在(単位:円)

クラブ名	受付 状況	前年度 普通 単価	今期 普通寄付	今期 特別寄付	今期 合計	会員数 (1月1日)	普通 寄付 平均	個人 寄付 平均	普通寄付金 累計額	特別寄付金 累計額	寄付累計額
小山中央	(半)	3,000	72,000	127,200	199,200	24	3,000	8,300	3,289,200	4,297,200	7,586,400
栃木	(年)	3,000	132,000	340,000	472,000	44	3,000	10,727	9,619,900	37,508,685	47,128,585
栃木西	(年)	4,000	114,000	310,000	424,000	29	3,900	14,620	8,929,450	27,663,300	36,592,750
壬生	(年)	4,000	60,000	0	60,000	15	4,000	4,000	3,641,500	13,583,600	17,225,100
栃木南	(年)	3,000	109,500	482,000	591,500	38	2,800	15,565	5,235,000	21,462,202	26,697,202
日光	(年)	5,000	85,000	238,000	323,000	17	5,000	19,000	7,186,600	11,849,500	19,036,100
鹿沼	(年)	3,000	172,500	722,000	894,500	59	2,900	15,161	10,270,950	46,986,813	57,257,763
今市		5,000	0	0	0	41	0	0	10,028,150	26,414,300	36,442,450
鹿沼東	(年)	5,000	225,000	476,000	701,000	45	5,000	15,577	9,356,600	27,704,648	37,061,248
今市きぬ	(年)	4,000	123,000	350,000	473,000	25	4,900	18,920	4,147,500	22,263,800	26,411,300
足利	(年)	3,000	72,000	390,000	462,000	24	3,000	19,250	9,178,100	31,433,593	40,611,693
足利東	(年)	5,000	200,000	257,000	457,000	41	4,800	11,146	11,659,700	57,527,321	69,187,021
足利西	(年)	3,000	72,000	36,000	108,000	12	6,000	9,000	3,864,250	4,431,673	8,295,923
足利わたらせ	(年)	3,000	85,500	345,000	430,500	30	2,800	14,350	3,481,500	17,677,756	21,159,256
佐野		5,000	0	850,000	850,000	49	0	17,346	14,406,950	47,065,245	61,472,195
葛生	(半)	5,000	95,000	885,000	980,000	39	2,400	25,128	7,243,300	35,271,400	42,514,700
田沼	(年)	5,000	220,000	605,000	825,000	44	5,000	18,750	7,311,650	15,858,624	23,170,274
佐野東		3,000	0	0	0	19	0	0	5,510,000	18,563,042	24,073,042
岩舟	(半)	3,000	12,000	0	12,000	8	1,500	1,500	3,510,000	12,072,702	15,582,702
2550その他		0	0	200,000	200,000	0	0	0	19,786,200	100,226,146	120,012,346
合計			5,432,000	15,924,200	21,356,200	1,552	3,500	13,760	350,665,300	1,264,587,600	1,615,252,900